УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
12 февраля 2014 года									№ 157

О проведении очного этапа муниципальных конкурсов профессионального мастерства

На основании приказа управления образования администрации Ровеньского района №17 от 13.01.2014 г. «О подготовке и проведении муниципального конкурса «Учитель года-2014», №19 от 13.01.2014 «О подготовке проведении муниципального конкурса «Воспитатель года-2014», №18 от 13.01.2014 «О проведении муниципального конкурса работников образовательных учреждений «Воспитать человека» приказываю:
1. Провести очный (отборочный) тур муниципальных конкурсов профессионального мастерства, «Воспитатель года- 2014», «Воспитать человека» на базе МБОУ «Ровеньская средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных предметов»
14 февраля 2014 года – муниципальный конкурс «Учитель года-2014»
17 февраля 2013 года - муниципальные конкурсы «Воспитатель года -2014», «Воспитать человека».
2. Директору муниципального центра оценки качества образования Волочаевой М.В.:
2.1. подготовить сценарий открытия муниципальных конкурсов профессионального мастерства;
2.2. обеспечить работу жюри муниципальных конкурсов профессионального мастерства;
2.3. направить в общеобразовательные учреждения района протоколы по итогам проведения очных (отборочных) туров муниципальных конкурсов профессионального мастерства в срок до 17 февраля 2014 года.
3. Директору МБОУ «Ровеньская средняя школа с углублённым изучением отдельных предметов» Макаровой Е.В. создать необходимые условия для проведения очных (отборочных) туров муниципальных конкурсов профессионального мастерства (подготовить кабинет, мультимедийное оборудование).
4. Руководителям образовательных учреждений района обеспечить участие учителей- конкурсантов в очных (отборочных) туров муниципальных конкурсов профессионального мастерства.
5. [image: подпись]Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации Ровеньского района				В.П. Плугатырь
image1.jpeg